R. àe inventario rerum stabilium fatiendo. 
Item statuimus et ordinamus quod de omnibus possessionibus et aliis bonis 

sta/bilibus et paramentis ac ordinamentis et tesauris d.ce eccl.ie ifiat/ quodam in
ventarium infra !}num mensem. 

R. de cera danda canonicis. 
ltenì statuimus quod camerarius qui pro tempore · fuerit teneatur et / debeat 

dare annuatim in festo omnium sanctorum priori d.ce/eccLie sex libras cere et 
unicuique canonicorum tres libras. 

R. qualiter creetùr prebendatus. 
Cum unaqueque eccl.ia suum debeat habere rectorem statuimus/ quod millus in 

11rebendatum d.ce eccl.ie reciperetur in posterum nisi/sacerdos fuerit et curam 
aliquam non habeat animarum seu etiam/prelaturam. 

R. qui modus debeat teneri per cappellanos ad divina. 
Item statuimus quod quilibet Cappellanorum eccl.ie sancti Venantii/p. d.ce qui 

modo et pro tempore fuerit teneatur et debeat servare co,nstitutionem olim / edi
tam. per priores et canonicos super divinis offitiis èelebran/ dis ( 1 ). 

(1) Aggiunta in calce, con chiamata dopo la rubr. III . .  
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* * * 

Venerabilis pater et d.nns d«nus Berardus miseratione divina/Cam. Ep.us d.cis 
constitutionibus ac etiam provi da maturi tate/ discussis ipsas prout provi de facte 
sunt potestate ordinaria confirma/vit et , suam auctoritatem interposuit et decre
tum mandans uni/versis et singulis ipsum negotium contingentibus quo,d coustitu• 
tiones pred.cas sub pena excomunicationis observan quam contra fati/ entes ipso 
f.co incurrant. 

Correcte subplete approbate ac etiam confirmate fuerunt p. d.ce/constitutiones 
et ordinationes per suprad.cum venerabilem patrem et/ d.num d.num Berardum 
miseratione divina Cam. Ep.m sub / annis d.ni nativitatis eiusdem Mill.o CCCXI 
indictione nona/tempore d.ni Clementis pp. quinti die mercnrii tertia mens. no• 
vembr. 

Actum Cam. in Ep.atu videlicet in camera p.d.ci. ven./patris d.ni Ep.i ps. 
religioso reverendo viro d.no fratre/Egidio priore eccl.ie sancti Nìcolay de criptis 
tudertinis/ipsius d.ni Ep.i vicario gen.li reverendo et sapienti viro/ d.no Gentili 
Accursi dompno Ventura cappellano plebis Bovelliani dompno Bonaventura cap• 
pellano d.ce plebis et dompno Matheo Francisci n.ri d.ni Ep.i cappellano testibus 
de hiis/vocatis et rogatis. 

Et ego Tomasius filius q.dam mag.ri petri marchi notarius/imperiali auct.te 
notarius et mmc p.d,ci d.ni Ep.i hiis omnibus interfui rogatns etc. 

* * * 

Copia esemplata da altra copia (esemplata dal notaio Pietro di Lapo, su man• 
dato del Vicario generale predetto, nell'episcopato di Camerino il 7 novembre 
1'31111) dal notaio Francesco di Salimbene de piro, su mandato del canonico di 
Jesi e giudice ordinario Gentile di Contuccio de piro, nella canonica di S. Ve
nanzo nella camera di Vanne di Todino, il 7 ottobre 1317.